Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 306  - о.

от 01.09.2022.

об организации

деятельности и функционировании

Совета музея школы

С целью создания условий для использования краеведения при обучении и воспитании

подрастающего поколения, в рамках подготовки к празднованию юбилея музея школы и

образовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Клементьеву С.В., руководителя музея школы, назначить ответственной за организацию и

функционирование школьного Совета музея.

2. Создать Совет музея.

3. Утвердить следующий состав Совета музея:

1.  Никифоров Илья, 9 кл – председатель Совета музея

2.  Вилачев Илья 9 кл.- секретарь Совета музея

Члены Совета:

3.  Порсина Карина, 7 кл.

4.  Ватагина Екатерина, 7 кл.

5.  Бессонова Варвара, 8 кл.

6.  Мирзоева Хадиса, 8 кл.

7.  Ибрагимова Жасмина, 8 кл.

8.  Белых Андрей, 7а кл.

9.  Кузнецов Роман, 7а кл.

10. Кузьмичев максим, 6а кл.

4. Клементьевой С.В., ответственной за организацию и функционирование школьного

Совета музея:

-  составить план работы Совета музея на учебный год и обеспечить его реализацию с

последующим аналитическим обоснованием за 1, 2 полугодие 2022 - 2023 учебного года.;

- продолжить работу по следующим направлениям: поисково-исследовательское,

экспозиционно-выставочное, фондовое, массово-просветительское;

- оставить за собой право приглашать классных руководителей для участия в заседаниях

Совета музея, краеведческих конференциях по необходимости.

5. Ответственной, председателю, членам Совета в своей деятельности руководствоваться

Положением № 29 «О школьном музее МАОУ «Школа № 7» КГО», утвержденным приказом

директора МАОУ «Школа № 7» КГО от 20.03.2017. № 100.

6. Срок полномочий Совета музея – 1 год.

Директор

МАОУ «Школа № 7» КГО     Соколова Р.Р.

С приказом ознакомлена и согласна:

ФИО Дата Подпись

Клементьева С.В.

		2022-09-30T09:49:42+0500
	Соколова Роза Раесовна